2026年１月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 砂川 優太郎

（コード番号 8894 東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役社長 砂川 優太郎

（TEL．03-6627-3487）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である合同会社ＦＯ１について、支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなり

ますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2025年 10月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）(注) 発行する株券等が上場

されている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

合同会社ＦＯ１ その他の関係会社 36.07 -  36.07 －

（注）議決権所有割合は、2026年１月９日付で、Ethan Williammarkets11号投資事業有限責任組合の新株予約権の行使の

結果、28.68％となっております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

 (1) 支配株主等の企業グループにおける当社の位置付け、支配株主等やそのグループ企業との取引関係や人

的関係、資本関係

 合同会社ＦＯ１は当社議決権の 36.07％を保有しており、当社のその他の関係会社に該当いたします。

また、合同会社ＦＯ１の代表社員は当社の取締役を兼務しております。その他の取引関係等において、開

示すべき重要な事項はございません。

 (2) 支配株主等の企業グループに属することによる事業上の制約、リスク及びメリット、支配株主等やそのグ

ループ企業との取引関係や人的関係、資本関係などの面から受ける経営・事業活動への影響等

 当社と合同会社ＦＯ１は営業取引上、特段重要な関係を有しておらず、従いまして当社の業績と財政状

況に影響を及ぼす可能性は軽微であると考えております。目下のところ当社と合同会社ＦＯ１との間で特

に懸念される問題はなく、今後も安定的に良好な関係が維持されるものと考えております。

 (3) 支配株主等からの一定の独立性の確保の状況

 当社の意思決定において両社による事前協議・事前承認を必要とする事項等もないことから、当社の経

営方針及び事業活動等は当社独自の基準及び判断に基づいて行われており、上場会社として当社の独立性

及び自律性は保たれていると認識しております。

３．支配株主等との取引に関する事項

 該当事項はありません。

以 上